
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Natálie	ŠILHAVECKÁ

Název	práce Tvorba	podnikatelského	záměru

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Maříková	Monika,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Monika	Marikova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	věnuje	tvorbě	podnikatelského	záměru	studentky,	která	reálně	uvažuje	o	tomto	podnikání
v	budoucnu.	Práce	tak	může	sloužit	jako	praktický	nástroj	pro	plánování	podnikatelské	činnosti,	což
oceňuji.	Podnikatelský	záměr	by	bylo	možné	rozpracovat	detailněji,	především	co	se	týká	analýzy
trhu	a	konkurence	a	také	ekonomické	části,	avšak	díky	stanovenému	rozsahu	je	dostačující.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	zasáhla	koronavirová	krize	Vaší	oblast	podnikání	a	změnil	se	v	průběhu	času	Váš	pohled	na
podnikání?
Kde	vnímáte	největší	riziko	tohoto	podnikání	a	jak	se	budete	snažit	jej	případně	eliminovat?

Datum:	26.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


